

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA	22/11/2013	ORDEN DE COMPRA	No.	0008
-------	------------	-----------------	-----	------

NIT

DISTRIBUIDORA AXBEN, S.A. DE C.V.


CODIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO \$	VALOR TOTAL \$
54199	5	UNIDAD	BANDEJA ESCURRIDOR BLANCA	\$ 4.25	\$ 21.25
54199	50	PAQUETES	PLATO DESECHABLE N°9 PAQUETE 25 UNIDADES	\$ 0.65	\$ 32.50
54199	100	BOLSAS	AZUCAR EN BOLSITA 150 SOBRES	\$ 0.80	\$ 80.00
54199	100	PAQUETES	BOLSA 1/2 JARDIN NEGRA PAQ. 10 UNIDADES	\$ 0.49	\$ 49.00
54199	100	PAQUETES	BOLSA PEQUEÑA 19X27 NEGRA PAQ 10 UNIDADES	\$ 0.31	\$ 31.00
54199	50	UNIDADES	DESODORANTE AMBIENTAL EN AEROSOL BOTE DE 400ML	\$ 2.03	\$ 101.50
54199	50	UNIDADES	DETERGENTE CON AROMA BOLSA 500 GR	\$ 0.59	\$ 29.50
54199	5	UNIDADES	EXTENSIONES ELECTRICA 6 METROS	\$ 8.00	\$ 40.00
54199	60	UNIDADES	BASURERO PEQUEÑO PAPELERO CERRADO	\$ 1.50	\$ 90.00
54199	150	UNIDADES	JABON LIQUIDO PARA LAVADO DE MANOS	\$ 2.25	\$ 337.50
54199	5	UNIDADES	ESCOBA PLASTICA CON FIBRA SINTETICA	\$ 1.27	\$ 6.35
54199	5	UNIDADES	PALO METALICO PARA TRAPEADOR	\$ 1.90	\$ 9.50
54199	25	UNIDADES	TRAPEADOR DE TOALLA Y PERSA	\$ 1.60	\$ 40.00
54199	10	GALONES	LIPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIO DARC CLEAN	\$ 2.25	\$ 22.50
54199	2	UNIDADES	ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS Y 5 PELDAÑOS	\$ 61.74	\$ 123.48
54199	5	UNIDADES	EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO DE 10 LIBRAS	\$ 114.00	\$ 570.00
54199	2	UNIDADES	EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO DE 10 LIBRAS PARA COCINA Y BODEGA	\$ 114.00	\$ 228.00

ADMINISTRADOR DE CONTRATO: SECRETARIA ADMINISTRATIVA SRA. WENDY BOLAÑOS

\$ 1,812.08

UNIDAD SOLICITANTE: GERENCIA ADMINISTRATIVA

JUSTIFICACION: PARA SUMINISTRAR MATERIALES DE LIMPIEZA Y USO DIARIO AL IAIP .


KENYÁ CABRERA
JEFE UACI
IAIP



Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional


ROCÍO MARCELA RIVERA
GERENTE ADMINISTRATIVA
IAIP

ya